duecentodiciannivemila duecentosettantuno/97). 

http://www.primavalletorrevecchia.it/

L’importo dell’appalto, comprensivo degli oneri per la progettazione esecutiva ed esclusi gli oneri per la 

sicurezza e l’IVA , soggetto a ribasso, ammonta a euro 5.081.939,27 (Euro cinquemilioni ottantunomila 

novecentotrentanove/27). 

L’importo dei lavori, comprensivo degli oneri per la sicurezza, esclusi gli oneri della progettazione esecutiva 

e l’IVA, ammonta a euro 5.133.271,27 (Euro cinquemilioni centotrentatremila duecentosettantuno /27). 

Gli oneri per la progettazione esecutiva, al netto dell’IVA e soggetti a ribasso, ammontano a euro 86.000,00 

(Euro ottantaseimila/00). 

Gli oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza, al netto dell’IVA e non soggetti a ribasso ammontano a 

euro 137.332,70 (Euro centotrentasettemila trecentotrentadue/70). 

Gli importi delle lavorazioni di cui si compone l’intervento, compresi gli oneri per la sicurezza e quelli per la 

progettazione esecutiva, al netto dell’IVA, sono i seguenti: (qualificazione obbligatoria per tutte le 

categorie) 

lavorazione categoria

[...]

copisteria Andrea Caricchia, Via Oslavia 42, 00195 – Roma, previa prenotazione con almeno due giorni di 

anticipo ai seguenti contatti telefono 06.3612452, fax 06.3722311 e previo pagamento direttamente presso 

la indicata copisteria del solo costo di riproduzione fissato in euro 1.050,00 (mille cinquanta/00) + Iva. Si 

informa che al momento del sopralluogo sarà consegnata la “Lista delle lavorazioni previste per 

l’esecuzione dei lavori”, controfirmata dal RUP.  

L’acquisto della documentazione di gara e il sopralluogo sono obbligatori.  

Si specifica che la copia di riferimento dei documenti di progetto a base di gara è e resta unicamente quella

[...]

Programmazione Economica, avente validità per almeno 180 giorni dalla data di presentazione delle 

offerte.  

Ai sensi e per gli effetti dall’articolo 40, comma 7, del Codice dei contratti pubblici, la cauzione, altrimenti di 

importo pari ad almeno euro 104.385,44 (centoquattromila trecentottantacinque/44) corrispondente al 2% 

(due per cento) dell’importo complessivo dell’appalto, sarà pari ad almeno euro 52.192,72 

(cinquantaduemila centonovantadue/72) corrispondente allo 1% (un per cento) dell’importo complessivo 

dell’appalto.  

In caso di prestazione della cauzione provvisoria in contanti o in titoli del debito pubblico dovrà essere 

presentata anche una dichiarazione di un istituto bancario o di una assicurazione di primaria importanza